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	Kubas prioriteringar i BRICS

Kubas kommunikationsminister Mayra Arevich talade idag i Ryssland i en intervju med det multinationella TV-bolaget TVBrics om

sitt lands prioriteringar som partnerland i Brics.

 

 Minister Mayra Arevich. Foto: Prensa Latina

Chefen för den kubanska delegationen till ?Innovations and Services Fair och Digital Forum?, som har pågått i den ryska staden

sedan den 2 juni, förklarade att associeringen med Brics öppnar nya möjligheter för Kuba inom områdena vetenskap, teknik och

internationellt samarbete.

?Möjligheten att vara med i alliansen för artificiell intelligens med Brics kommer att öppna en väg för integration och arbete för

yrkesverksamma inom Brics och kubaner i projekt som inte bara är till för våra folk, utan också för världen i Brics-blockets länder.

Jag tror att vi har potential?, sade Arevich.

Hon påminde också om att Kuba fick status som partnerland i Brics 2024 och sedan dess aktivt har genomfört gemensamma

initiativ. Enligt ministern har partnerskapet höjt statusen för Havannas vetenskaps- och teknikpark.

Samtidigt betonade hon att Kuba inte bara är engagerat i den tekniska sfären utan också i den sociala sfären.

Hon sa att Kubas president Miguel Díaz-Canel har lyft fram tre viktiga områden: arbete i onlinemiljö, stöd till sociala initiativ och

förbättring av utbildningsnivån, särskilt när det gäller modern informationsteknik. Hon tillade att det digitala forumet har blivit en

viktig möjlighet för Kuba att utöka sin potential på dessa områden.

Cuba destaca prioridades en su condición de país socio del Brics

Granma 250604 (ZT)

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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